Press Release
報道各社 御中

令 和 ４ 年 ５ 月 １ 日

与 謝 野 町

1/1

令和４年４月３０日（土）、与謝野町立市場小学校に通う児童３名の新型コロナウイルス感

染症の感染が確認されました。

つきましては、感染症の拡大防止の観点から、５月２日（月）を臨時休業としますので、

お知らせします。

なお、市場学童クラブについても５月２日（月）を休業とします。

● 臨時休業期間は、児童の心身の健康状態や家庭学習の確認などを行います。

● 引き続き、丹後保健所と連携して感染拡大防止に努めます。

● 感染された方の詮索、特定や誹謗中傷等をされないよう、冷静な対応と感染された方

へのご配慮をお願いします。

新型コロナウイルス感染に係る

与謝野町立市場小学校の臨時休業について

【取材・問い合わせ先】

与謝野町教育委員会事務局 学校教育課

担当：柴田

電話：０７７２－４３－９０２５

０７７２－４３－９０００